
UCHWAŁA Nr XII/93/2011 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia  15 lipca 2011 roku 
 

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 
          Prognozy Finansowej za pierwsze półrocze danego roku budżetowego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) , art.266 ust.1 pkt 2 oraz ust.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U nr 157, poz. 1240 ze zmianami) 
 

 Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala: 
 

§ 1 

Uchwała niniejsza określa zakres i formę informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Ogrodzieniec za pierwsze półrocze. 

 §2 

Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze będzie zawierać : 

1. Wieloletnią Prognozę Finansową w ujęciu tabelarycznym, zgodnym z uchwałą Rady 

       Miejskiej w Ogrodzieńcu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

       uwzględniającą: 

       1) wartości planowane i wykonane w okresie I półrocza roku budżetowego: 

        2) wartości prognozowane, w kwocie łącznej, na kolejne lata, następujące po roku 

         budżetowym objęte prognozą, wg stanu na dzień 30 czerwca roku budżetowego; 

2. Część opisową która zawiera omówienie wykonania: 

     - dochodów i wydatków ( w przypadku znacznych odchyleń od planu z podaniem 

    przyczyn) ; 

       - dochodów i wydatków związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi oraz 

        wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

        Unii Europejskiej; 

  - przychodów i rozchodów oraz wyniku finansowego. 

§3 
Uchwała będzie miała zastosowanie pierwszy raz do informacji o kształtowaniu się Wieloletniej 
Prognozy Finansowej za pierwsze półrocze 2011 roku. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Maria Lipka-Stępniewska 


